ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 444/2010 – OTACÍLIO COSTA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ANA CLÁUDIA NETO

2. ANA DE NAZARÉ FERREIRA

3. ANA MARIA CAMPOS MACHADO

4. ANDREA PANOZZO

5. ANDREIA NUNES VIEIRA

6. ANDRÉIA PIRES DOS SANTOS

7. AUREA BASTOS DAVET

8. CLAUDETE LUIZ CANFILD

9. CLEIDINARA ASSINK DA MOTTA

10. DAIANE HUGEN TOMAZ

11. DEISI BOTH LIESENFELD

12. DIRLENE SILVA DE OLIVEIRA

13. GELYANA CRISTINA BERNARDINOS

14. GISELE FERNANDES DOS SANTOS DE BARROS

15. GRACIELY RIBEIRO BORGES

16. IONE ANHAIA DOS SANTOS

17. IVONETE CHIQUETI BASTOS

18. JANETE DE FATIMA SOUZA DE JESUS

19. JOÃO LUIZ MARCIANO

20. KARLA DARLAINE PEREIRA RODRIGUES

21. LEOSA MARILENE TRAEBERT

22. MARCELA CLAUDINO DOS SANTOS

23. MARIA TEREZA TERNES BAYER

24. MARISTELA APARECIDA DA SILVA TRUPPEL

25. MILDRED CRISTINA DA SILVA FEITEN

26. MORGANA SCHLICHTING DO AMARANTE

27. PATRICIA CAMARGO PALMA

28. PATRICIA FATIMA DE OLIVEIRA

29. RENATA WALTRICK

30. ROBERTA RODRIGUES ALTHOFF

31. ROSANGELA VOLKMER

32. SABRINA CORRÊA

33. SCHARLENE VIEIRA

34. SCHAYANE CASTRO CHAVES

35. SUÉLY CRISTINA MOREIRA DE SOUZA

36. TATIANE NUNES DA ROSA

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso